Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 34
De 10 de fevereiro de 2023

Homologar as inscrições e divulgar a classificação
do processo seletivo simplificado para contratação,
em caráter temporário, de profissionais da área da
saúde – Fungota Araraquara - Edital Nº02/2023 –
Técnico de radiologia

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

                                                               R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR, AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 –

TÉCNICO DE RADIOLOGIA, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e

excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das

Leis Trabalhistas – CLT.

                        II – PUBLICAR A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº02/2023;

Segue a lista de classificação:

TÉCNICO DE RADIOLOGIA - LISTA GERAL

 CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1º  MARIA DO ROSARIO PIROLLA 10

2º  GISLAINE PUPIN 10

3º  ILMA BARBOSA DE OLIVEIRA PEREIRA 10

4º  ERICA SOLENE MARQUES JARDIM RUBINO 10

5º  DOUGLAS SANTIAGO PREDOLIN 10

6º  WILLIAM DO NASCIMENTO DAMACENO 10

7º  DIEGO ANTONIO TEODORO BASTOS 10

8º  JANAINA ESPINOSA ADOLFO 10

9º  JOSIANE CRISTINA DE CARVALHO 10

10º  TAMARA REGINA OLIVEIRA SILVA 10

11º  RENAN APARECIDO NASCIMENTO FERREIRA DA SILVA 10

12º  EDUARDO LUIS DE LIMA 6

13º  LUIZ OTÁVIO GOMES 5

14º  ANDERSON ALEX GONCALVES 5

15º  KELLY CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA 4

16º  THAMIRIZ DONIZETE DE OLIVEIRA 4

17º  RONALDO BARBOSA DA SILVA 3

18º  LAIS NAZARENO CALDEIRA DAMACENO 3

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

19º  DIEGO CESAR ALVES 3

20º  VERLY MARTINS DA SILVA 1

21º  DAIANE MARQUES E OLIVEIRA DE MELO 1

22º  JANE MARA DEL RIO 0

23º  AGNALDO DE CASTRO MARTINS 0

24º  REGINALDO DONZIETI SALVO 0

25º  ANDRE ROBERTO DA SILVA 0

26º  ADAILSON APARECIDO RODRIGUES 0

27º  ADRIANO JOEL LAURENTINO ALVES 0

28º  ROSANGELA CRISTINA DE ALMEIDA DOS SANTOS 0

29º  RAQUEL SASKA BATISTA DE SOUZA MELO 0

30º  MARCO ANTONIO PORTIRIO PAULINO 0

31º  BRUNO ALAN VIDORETTO 0

32º  OSVALDO TRINDADE LEMOS 0

33º  JANAINA NAIARA DE SOUZA OLIVEIRA 0

34º  TALITA CRISTINA CUNHA DE OLIVEIRA ALVES 0

35º  APARECIDA GABRIELA MOURA DE CINQUE 0

36º  PRISCILA DAS MERCES PINHO 0

37º  TIAGO DA SILVA BARBOSA 0

38º  WILLIAN TIAGO BONIFACIO DA SILVA 0

39º  DAIANE FARIA DUARTE 0

40º  CAMILA HELENA OLIVEIRA DE SOUZA SILVA 0

41º  WESLEY EDUARDO STENGHEN 0

42º  MARIA CLECIA RODRIGUES BENTO 0

43º  LEONARDO HENRIQUE TORRES 0

TÉCNICO DE RADIOLOGIA – COTA RACIAL

 CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º  WILLIAM DO NASCIMENTO DAMACENO

10

2º  RENAN APARECIDO NASCIMENTO FERREIRA DA SILVA 10

3º  REGINALDO DONIZETI SALVO 0

4º  MARCO ANTONIO PORTIRIO PAULINO 0

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A
MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 10 (dez) dias
do mês de fevereiro do ano de 2023 (dois mil e vinte e três).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva